
ZARZĄDZENIE NR 68
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 lipca 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw gminy i miasta oraz 
udzielenia upoważnień Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 33 ust 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2019 r., poz. 506), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. 2018 r., poz. 2096), art.3 1 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 1040), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 1282), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 
art.143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 900), 
art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1986) 
oraz zarządzenia nr 50 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 51 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia określonych spraw gminy i miasta oraz udzielenia upoważnień Zastępcy Burmistrza, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zobowiązuję Pana Dariusza Bartosika - Zastępcę Burmistrza do nadzorowania, koordynowania 
i kierowania pracą Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami, jako kierownika referatu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2255F869-684B-46EB-8B7D-9B30E5D5D4FF. Podpisany Strona 1




